

SMLOUVA O DÍLO

číslo 6/2021

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Chrastava
náměstí 1. máje 1
463 31 Chrastava
IČ: 00262871
DIČ: CZ00262871

Zastoupený: Ing. Michaelem Canovem, starostou
Zastoupený ve věcech technických:

tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

technický dozor objednatele, který bude zapsán ve st. deníku

1.2. Zhotovitel: DURANGO, s.r.o.
Kopeckého 186
460 14 Liberec 14
IČ: 49097091
DIČ: CZ49097091

Zastoupený: Ing. Petr Šverma, jednatel
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že jejich vzájemné právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy o dílo se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce v rámci projektu: Podpora památek a jejich okolí. Registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_012/0002716.
- 2.2. Rozsah předmětu plnění je stanoven rozpočtem dodavatele, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.
- 2.3. Dílo v rozsahu této smlouvy bude mít základní technické parametry dle platných norem.
- 2.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad, své nebezpečí a na vlastní odpovědnost.

Číslo smlouvy: 6/2021

Stavba: Podpora památek a jejich okolí

- 2.5. Objednatel má právo přikázat změnu provádění díla, oproti způsobu provádění díla původně sjednaném touto smlouvou. V takovém případě má však povinnost uhradit případné zvýšení nákladů a případné škody s tím spojené a zohlednit termín dokončení prací, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny. Objednatel má právo přizvat další prováděcí společnost na dodání části stavby. V takovém případě bude sepsán dodatek k této smlouvě.
- 2.6. Jiné práce nekryté touto smlouvou je nutné zhotoviteli s jeho souhlasem samostatně zadat. Objednatel je povinen vícepráce uhradit a zohlednit termín dokončení prací.
- 2.7. Změny podkladů a vícepráce požadované zhotovitelem mohou být provedeny pouze s písemným souhlasem objednatele. Práce provedené nad rámec smlouvy, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebudou zhotoviteli uhrazeny a rozhodnutím objednatele může být zhotoviteli nařízeno jejich odstranění na náklady zhotovitele. Úhrada však zhotoviteli náleží, jestliže objednatel takovéto práce dodatečně převezme.
- 2.8. Předmětem této smlouvy není: inženýrská činnost investora, práce nebo opatření jež vyplynulo z podmínek pro vydání stavebního povolení nebo ze stavebně technického průzkumu, pokud nejsou vysloveně specifikovány ve smlouvě.

III. Výchozí podklady

Podkladem pro uzavření této smlouvy je:

- PD Ing. Daniela Fadrhonce z 09/2020
- rozpočet dodavatele, složený z krycího listu, rekapitulace a položkového rozpočtu
- Závazné stanovisko MML, oddělení památkové péče ze dne 11.9.2020.

IV. Cena

- 4.1. Cena za zhotovení předmětu plnění této smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy, včetně dodání materiálu ke zhotovení díla, je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 sb., o cenách, v platném znění. Tato cena je součtem všech položek dle cenové nabídky zhotovitele – rozpočtu.

4.1.1. Celková cena bez DPH	327 144,28 Kč
DPH 21%	68 700,30 Kč
Celková cena včetně DPH	395 844,58 Kč

- 4.2. Smluvní cena je sjednána jako cena konečná v rozsahu provádění prací dle položkového rozpočtu viz. příloha číslo 1.
- 4.3. Případné vícepráce objednané zhotovitelem, nebo vzniklé na základě technického stavu objektu bude řešit dodatek k této smlouvě nebo oboustranně podepsaný protokol. Bez uzavření tohoto dodatku nebo protokolu není ani jedna ze zúčastněných stran oprávněna tyto práce provádět, nebo jejich provedení vymáhat.
- 4.4. Cena neobsahuje poplatky za používání veřejných prostranství v rozsahu nezbytného přiděleného obvodu staveniště, rovněž pak poplatky za udělení souhlasu s provedením výkopových prací. Škody vzniklé prováděním prací hradí zhotovitel v plné výši.
- 4.5. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V. Doba plnění

5.1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

Termín zahájení:	srpen 2021 (předpoklad)
Termín dokončení:	prosinec 2021 (nejpozdější termín ukončení)
Doba trvání stavby:	60 dnů od protokolárního zahájení

Výše uvedené termíny jsou oboustranně závazné v případě předání staveniště nejméně 3 dny před uvedeným zahájením stavby. V provádění stavby nesmí od jejího předání zhotoviteli po její dokončení bránit práva třetích osob. Dílo je splněno řádným včasným provedením a předáním zhotovitele objednateli. O předání předmětu díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami nebo jejich pověřenými zástupci. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla minimálně 3 dny předem. Případný posun termínu zahájení bude kompenzován posunem termínu dokončení a to stejným směrem i časovou délkou.

5.2. Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.

5.3. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za něj zhotoviteli po jeho zhotovení dohodnutou cenu. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.

5.4. Termíny předmětu plnění této smlouvy o dílo budou prodlouženy pokud:

- vícepráce oproti ve smlouvě dohodnutém rozsahu na příslušné části předmětu plnění přesáhnou 5% v cenové úrovni bez DPH
- vznikla překážka okolností na straně objednatele
- vznikla překážka vyšší mocí nebo jinými okolnostmi zhotovitelem neovlivnitelnými.

Jakmile překážky pominou, je zhotovitel povinen znovu zahájit práce a informovat o tom bezodkladně objednatele.

5.5. Vlastnické právo k předmětu díla a odpovědnost za škodu na něm:

- vlastníkem díla je objednatel
- zhotovitel odpovídá za škodu na díle až do okamžiku jeho předání objednateli, ledaže by ke škodě došlo působením vyšší moci (např. živelná pohroma)
- zhotovitel odpovídá i za škodu na věcech dosud do díla nezabudovaných, uložených na pozemku objednatele, případně za ztrátu těchto věcí, a to až do doby předání díla objednateli.

VI. Platební podmínky

6.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury se splatností 14 dnů, vystavené zhotovitelem.

6.2. Fakturace proběhne formou dílčích faktur se splatností 14 dnů jednou měsíčně. Faktura bude podložena oboustranně odsouhlaseným soupisem provedených prací, který bude vyhotoven na základě a v souladu s nabídkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit až na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu na jednotlivé části díla. Při převzetí díla nebo jeho částí s vadami nebo nedodělkami nebránícími užívání může objednatel zadržet 10% z ceny díla až do odstranění těchto vad nebo nedodělků.

Číslo smlouvy: 6/2021

Stavba: Podpora památek a jejich okolí

- 6.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel do 14 dnů po předání díla. V případě, že faktury nebudou obsahovat všechny potřebné účetní náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit je zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury objednateli.

VII.

Záruční doba, zodpovědnost za vady

- 7.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy. Zhotovitel zodpovídá za to, že dodávka nebo její část je kompletní a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech a dokumentaci skutečného provedení prací. Záruční doba na stavební práce činí 36 měsíců ode dne předání díla a na použité materiály dle záruk výrobců.
- 7.2. Na případné vady se vztahuje záruční lhůta uvedená ve smlouvě. Toto se netýká vad způsobených neodbornou manipulací nebo nedbalostí objednatele.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat na zhotoviteli povinnost bezplatně odstranit vady nebo slevu z ceny díla dle volby objednatele.
- 7.4. V případě záruční opravy, je zhotovitel povinen vady odstranit:
- drobné okamžitě
 - ostatní do 5ti pracovních dnů
 - v případě objednání náhradních výrobků či dílů u výrobce v nejbližším možném termínu, který bude objednateli předem písemně oznámen.
- 7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

VIII.

Podmínky provedení díla

- 8.1. Objednatel je povinen odevzdat požadované podklady pro dílo nejpozději do 10ti dnů ode dne vyžádání zhotovitelem.
- 8.2. Objednatel zodpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob s výjimkou zástupce investora a osob oprávněných, zejména zástupců dotčených orgánů státní správy.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje v předstihu minimálně 3 pracovních dnů, vyzvat objednavatele k účasti na předání a převzetí dokončeného díla nebo jeho části.
- 8.4. Zhotovitel zodpovídá za případné škody způsobené následkem své činnosti. Zhotovitel se zavazuje tyto škody odstranit nebo uhradit na vlastní náklady.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu realizace předmětu plnění dle této smlouvy nebude provádět takové zásahy do historických konstrukcí, které by nebyly předem písemně odsouhlaseny objednatelem či jeho zástupcem.
- 8.6. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provedení díla zbavená práv třetích osob a zajistí přístup do prostor potřebných pro provedení díla (dvory, zábor komunikace apod.).
- 8.7. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a bude dodržovat bezpečnostní předpisy.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými minimálně 3 dny předem. Jestliže se objednatel nebo jeho zástupce v termínu sjednaném se

Číslo smlouvy: **6/2021**

Stavba: Podpora památek a jejich okolí

zhotovitelem nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, je zhotovitel oprávněn případně odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí veškeré náklady spojené s kontrolou zhotovitel.

8.9. Zhotovitel je povinen udržovat na vlastní náklady na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Zamezí znečišťování příjezdových komunikací. Případné znečištění okamžitě odstraní na vlastní náklady.

8.10. Zhotovitel se zavazuje vést řádně stavební deník.

IX. Smluvní pokuty

9.1. V případě zhotovitelem zaviněného nedodržení termínu dokončení díla bude mít objednatel právo vymáhat a zhotovitel povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny stavby bez DPH za každý den prodlení po termínu dokončení stavby (opravy).

9.2. Při nedodržení splatnosti faktury uhradí objednavatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.3. Splatnost sankcí činí 10 dnů od jejich vyúčtování druhou smluvní stranou a doručení písemné výzvy k zaplacení druhé smluvní straně. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

X. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem podpisu Smlouvy o financování projektu: Podpora památek a jejich okolí. Registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_012/0002716.

10.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen písemnými dodatky, číslovanými vzestupnou číselnou řadou, podepsanými oběma smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci smluvních stran.

10.3. Tato smlouva je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, ze kterých si 1 ponechá objednatel a 1 zhotovitel.

10.4. Přílohy této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 – rozpočet zhotovitele

V Chrastavě dne 12. 4. 2021

V Chrastavě dne 20. 4. 2021

za objednatele
Ing. Michael Canov, starosta

za zhotovitele
Ing. Petr Šverma, jednatel

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Chrastava - Führichův dům

Objekt:

035501 - Stavební úpravy v roce 2021

KSO:

Místo: Víta Nejedlého 95

CC-CZ:

Datum: 25.09.2020

Zadavatel:

Město Chrastava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DURANGO, s.r.o.

IČ:

49097091

DIČ:

CZ49097091

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Šverma

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	302 911,37
Ostatní náklady	24 232,91
Cena bez DPH	327 144,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	327 144,28	21,00%	68 700,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	395 844,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrastava - Führichův dům

Objekt:

035501 - Stavební úpravy v roce 2021

Místo: Víta Nejedlého 95

Datum: 25.09.2020

Zadavatel: Město Chrastava

Projektant:

Zhotovitel: DURANGO, s.r.o.

Zpracovatel: Petr Šverma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	302 911,37
HSV - Práce a dodávky HSV	74 766,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 530,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 703,43
997 - Přesun sutě	41 191,52
998 - Přesun hmot	340,96
PSV - Práce a dodávky PSV	228 145,06
713 - Izolace tepelné	12 660,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	166,40
762 - Konstrukce tesařské	116 053,39
766 - Konstrukce truhlářské	79 821,25
781 - Dokončovací práce - obklady	162,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 281,61
2) Ostatní náklady	24 232,91
Mimostav doprava	24 232,91
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	327 144,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrastava - Führichův dům

Objekt:

035501 - Stavební úpravy v roce 2021

Místo: Víta Nejedlého 95

Datum: 25.09.2020

Zadavatel: Město Chrastava

Projektant:

Zhotovitel: DURANGO, s.r.o.

Zpracovatel: Petr Šverma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

302 911,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 766,31
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 530,40
1	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednostranná zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,000	351,00	2 106,00
	VV		12,0*0,5 "Sokl vnějšího průčelí - přední strana		6,000		
	VV		Součet		6,000		
2	K	622645001	Kamenické opracování povrchu rovných i zakřivených stěn pemroláním	m2	2,000	805,00	1 610,00
	VV		2,0 "Sklep		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	624601121R	Oprava spárování roubení - hliněné vymazávky jednostranné	m	39,200	582,00	22 814,40
	VV		2*2*1,0 "Sednice - kouty naproti sobě		4,000		
	VV		2*6*1,6 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		19,200		
	VV		2*4*2,0 "Sklep - stěna ke koupelně		16,000		
	VV		Součet		39,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 703,43
4	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,135	1 586,00	214,11
	VV		1,5*0,6*0,15 "Koupelna - sokl pod umyvadlem		0,135		
	VV		Součet		0,135		
5	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	6,756	426,40	2 880,76
	VV		(4,9*5,0-1,1*1,8)*0,3 "Sednice		6,756		
	VV		Součet		6,756		
6	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	239,20	382,72
	VV		2,0*0,8 "Koupelna		1,600		
	VV		Součet		1,600		
7	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	6,000	114,00	684,00
	VV		12,0*0,5 "Sokl vnějšího průčelí - přední strana		6,000		
	VV		Součet		6,000		
8	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	2,000	693,60	1 387,20
	VV		2,0 "Sklep		2,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	2,000	471,60	943,20
10	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000	105,72	211,44
D	997		Přesun sutě				41 191,52
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	11,312	1 680,00	19 004,16
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,312	284,40	3 217,13
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	282,800	12,36	3 495,41
	VV		11,312*25 "Přepočtené koeficientem množství		282,800		
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	11,312	1 368,00	15 474,82
D	998		Přesun hmot				340,96
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,231	1 476,00	340,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				228 145,06
D	713		Izolace tepelné				12 660,17
16	K	713121319	Montáž izolace tepelné podlah izolacním zásepem z pěnového skla volně sypaným tl vrstvy přes 100 mm	m2	22,520	77,00	1 734,04
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
17	M	634822300	sklo izolační pěnové REFLAGLASS - štěrk 8-16 mm	m3	3,783	2 599,20	9 832,77
	VV		(4,9*5,0-1,1*1,8)*0,16 "Sednice		3,603		
	VV		Součet		3,603		
	VV		3,603*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,783		
18	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,643	1 084,80	697,53
19	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,643	615,60	395,83
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				166,40
20	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	166,40	166,40
	VV		1 "Koupelna		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	762		Konstrukce tesařské				116 053,39
21	K	762081510	Přebroušení dřevěné podlahy	m2	22,520	282,00	6 350,64
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
22	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,862	1 257,10	1 083,62
	VV		0,862		0,862		
	VV		Součet		0,862		
23	K	76213225R	Falcování trámů roubení pro vložení vnitřního svíslého ztužujícího hranolu	m	2,100	729,00	1 530,90
	VV		2,1 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		2,100		
	VV		Součet		2,100		
24	K	762311004R	Celodřevěný spoj na rybinu, nebo na zámek, plochy do 450 cm2	kus	6,000	1 860,00	11 160,00
	VV		6 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		6,000		
	VV		Součet		6,000		
25	K	762331951	Vyřezání trámu roubení průřezové plochy řeziva přes 350 cm2	m	10,000	319,80	3 198,00
	VV		2*1,0 "Sednice - kouty naproti sobě		2,000		
	VV		4*2,0 "Sklep - stěna ke koupelně		8,000		
	VV		Součet		10,000		
26	K	762332925	Doplnění části roubení z hranolů průřezové plochy do 600 cm2	m	19,600	1 287,00	25 225,20
	VV		2*1,0 "Sednice - kouty naproti sobě		2,000		
	VV		6*1,6 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		9,600		
	VV		4*2,0 "Sklep - stěna ke koupelně		8,000		
	VV		Součet		19,600		
27	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2	m3	0,862	10 920,00	9 413,04
	VV		2*1,0*0,2*0,2 "Sednice - kouty naproti sobě		0,080		
	VV		6*1,6*0,2*0,2 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		0,384		
	VV		4*2,0*0,2*0,2 "Sklep - stěna ke koupelně		0,320		
	VV		Součet		0,784		
	VV		0,784*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,862		
28	K	762381011	Heverování a podepření roubené konstrukce do 9 m	kus	2,000	4 770,00	9 540,00
	VV		2 "Sednice - kouty naproti sobě		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,862	1 308,00	1 127,50
	VV		0,862		0,862		
	VV		Součet		0,862		
30	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen	m2	22,520	124,65	2 807,12
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
31	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	22,520	339,00	7 634,28
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
32	M	611899909	palubky podlahové smrk 40 x 245 mm A/B	m2	26,450	903,60	23 900,22
	VV		23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,450		
33	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	22,520	93,10	2 096,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
34	M	605120018	řezivo jehličnaté hranol jakost I suchý	m3	0,349	10 830,00	3 779,67
	VV		(4*5,0+2*3,2)*0,1*0,12 "Sednice		0,317		
	VV		Součet		0,317		
	VV		0,317*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,349		
35	K	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	19,800	39,90	790,02
	VV		2*(4,9+5,0) "Sednice		19,800		
	VV		Součet		19,800		
36	M	59030719	lišta SM podlahová obvodová s jednoduchou profilací	m	21,780	59,50	1 295,91
	VV		19,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		21,780		
37	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,971	1 932,00	3 807,97
38	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,971	666,00	1 312,69
D	766		Konstrukce truhlářské				79 821,25
39	K	766692920R	Demontáž, výroba a montáž venkovních okenních šambrán	kus	20,000	3 940,00	78 800,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
40	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	788,000	1,30	1 021,25
D	781		Dokončovací práce - obklady				162,24
41	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických	m2	1,200	135,20	162,24
	VV		1,5*0,8 "Koupelna - sokl pod umyvadlem		1,200		
	VV		Součet		1,200		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				19 281,61
42	K	783711201	Nátěry olejové tesařských konstrukcí (podlaha) 2x nátěr - OSMO tvrdý voskový olej bezbarvý polomatný	m2	22,520	393,40	8 859,37
	VV		4,9*5,0-1,1*1,8 "Sednice		22,520		
	VV		Součet		22,520		
43	K	783801283	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním hrubých betonů nebo omítek	m2	2,000	330,00	660,00
	VV		2,0 "Sklep		2,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	7838271271	Krycí dvounásobný vápenný nátěr spár roubení - vnitřní i vnější	m	78,400	120,60	9 455,04
	VV		2*2*2*1,0 "Sednice - kouty naproti sobě		8,000		
	VV		2*2*6*1,6 "Koupelna - doplnění novodobého dveřního otvoru		38,400		
	VV		2*2*4*2,0 "Sklep - stěna ke koupelně		32,000		
	VV		Součet		78,400		
45	K	783906805	Opálení líčového zdiva po napadení Dřevomorkou	m2	2,000	153,60	307,20
	VV		2,0 "Sklep		2,000		
	VV		Součet		2,000		